

# **HOLDING IBSENSVEJ 17 ApS**

Ibsensvej 17  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/08/2018**

---

**Hans Anton Nissen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HOLDING IBSENSVEJ 17 ApS  
Ibsensvej 17  
2630 Taastrup

                                 e-mailadresse:    baadesby@os.dk

                                 CVR-nr:            27497012

                                 Regnskabsår:    01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**        Nordea Bank  
Herlev Torv 18  
2630 Taastrup  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabet udfører rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt projektering og handel indenfor ventilation.

Udviklingen i regnskabsåret 2017/18:

Årets resultat udgør kr. 73.268, hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 999.210, og en egenkapital på kr. 925.998.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017.18

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til resultatfordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018.19

Der forventes et positivt resultat for 2018.19

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		78.268	357.031
Eksterne omkostninger .....		-5.000	-5.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>73.268</b>	<b>352.031</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>73.268</b>	<b>352.031</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>73.268</b>	<b>352.031</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>73.268</b>	<b>352.031</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-226.732	357.031
Overført resultat .....			-5.000
<b>I alt .....</b>		<b>73.268</b>	<b>352.031</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		999.210	1.295.942
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>999.210</b>	<b>1.295.942</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>999.210</b>	<b>1.295.942</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>999.210</b>	<b>1.295.942</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		867.960	1.135.163
Overført resultat .....		-66.962	-101.183
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>925.998</b>	<b>1.158.980</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		73.212	136.962
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>73.212</b>	<b>136.962</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>73.212</b>	<b>136.962</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>999.210</b>	<b>1.295.942</b>